pertinuit ad primum eruditorum ordinem ac famam sibi comparavit ex 

operibus per orbem dilaudatis, ex itineribus confectis, ex lucidis cer

tisque aegrotationum iudiciis et tandem ex audacibus ac venturorum 

progressuum vere praenuntiis experimentis. Vixit igitur bene omnibus 

faciens ad Medici animarum Divini exemplum (Act. 10, 38). Nihil 

proinde admirandum est quod sanctimoniae laus Iosephi Moscati, qua 

vivus etiam ornabatur, continenter post mortem die xn Aprilis MCMXXVII 

percrebuit, et quod beatificationis nec non canonizationis causa adeo 

cito suscepta est. Processibus ergo canonicis rite institutis feliciterque 

perfectis, beatificationis et canonizationis causa introducta est die vi 

mensis Martii anno MCMXLIX. NOS autem plane constare ediximus de 

virtutibus theologalibus et cardinalibus ab eo heroum in modum cultis ; 

quod die x mensis Maii anno MCMLXXIII fecimus. 
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Exercita deinde quaestio est de miraculis quae, eodem intercedente, 
a Deo ferebantur patrata. De quibus cum perdiligenter disputatum es
set in peculiaribus Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum con
gressionibus, post acceptam a Nobis disceptationum summam postque 
earum probatum exitum, de duobus miraculis decretum edi iussimus, 
a Deo certe patratis per intercessionem venerabilis Famuli Dei, die III 
mensis Octobris, hoc ipso anno. 

Die demum Beatificationis, xvi mensis Novembris eodem anno, 
Eucharisticum Sacrum in Area Petriana fecimus quo ineunte in hanc 
locuti sumus sententiam : « Nos, vota fratris nostri Conradi Cardi
nalis Ursi, archiepiscopi Neapolitani, necnon plurium aliorum Fratrum 
in Episcopatu, multorumque christifidelium explentes, de Sacrae Con
gregationis pro Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apo
stolica facultatem facimus, ut Venerabilis Servus Dei Iosephus Moscati 
Beati nomine in perpetuum appelletur, eiusque festum die ipsius natali 
duodecimo mensis Aprilis, in locis et modis iure statutis quotannis cele
brari possit ». 

Quae per has Litteras ediximus firma esse et fore volumus, contrariis 
quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris, die xvi 
mensis Novembris, anno MCMLXXV, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

In Secret. Status tab., n. 293704. 

NUNTII GRATULATOMI 

I 
Ad E.mum P. D. Alfredum Vincentium S. R. E. Cardinalem S eher er, 
Archiepiscopum Metropolitam Portalegrensem in Brasilia, decem a su
scepto sacerdotio condentem lustra.